
 

 

 

Leidimų įvežti, įsigyti, laikyti, 

veisti ar parduoti pavojingus 

šunis išdavimo tvarkos aprašo 

2 priedas  

 

(Juridinio asmens prašymo išduoti leidimą įvežti, įsigyti, laikyti, veisti ar parduoti pavojingą 

šunį forma) 
 

 
(juridinio asmens pavadinimas) 

 
(juridinio asmens kodas) 

 
(juridinio asmens buveinė) 

 
(telefono numeris) 

 
(el. pašto adresas) 

 

 

JURIDINIO ASMENS PRAŠYMAS 

IŠDUOTI LEIDIMĄ ĮVEŽTI, ĮSIGYTI, LAIKYTI, VEISTI 

AR PARDUOTI PAVOJINGĄ ŠUNĮ  
 

20  -  -  

 

Vilnius 

 

Prašau išduoti leidimą _______________________________________________________ 
(įvežti, įsigyti, laikyti, veisti ar parduoti) 

pavojingą šunį, kurio veislė yra (reikalingą pažymėti „x“): 

□ Amerikiečių Stafordšyro terjeras  □ Fila Brasileiro (Brazilų mastifas)  

□ Kangalas (Turkų aviganis) □ Stafordšyro bulterjeras  □ Argentinos dogas  

□ Amerikiečių buldogas □ Pietų Rusijos aviganis  □ Kaukazo aviganis 

Mūsų darbuotojas (-a) __________________________________, a. k. _______________ , 
(darbuotojo vardas, pavardė) 

gyvenantis (-i) _____________________________________________________________ , laikys 

pavojingą šunį ______________________________________________ . Kartu su juo (ja) gyvena: 

1. _____________________________________________________________________________ .
             (asmens vardas, pavardė, asmens kodas, giminystės ar kitas ryšys) 

2. _____________________________________________________________________________ .  

3. _____________________________________________________________________________ . 

Leidimui gauti pateikiame šių dokumentų kopijas (reikalingą pažymėti „x“): 
 

□ darbuotojo asmens dokumento, _______ lapas (-ai); 

□ dokumentų, patvirtinančių, kad darbuotojas ir kartu su juo gyvenantys asmenys nėra įrašyti į sveikatos 

priežiūros įstaigos įskaitą dėl alkoholizmo, narkomanijos, psichinės ligos, _______ lapas (-ai); 
□ dokumentų, patvirtinančių, kad darbuotojas ir kartu su juo gyvenantys asmenys nėra teisti už tyčinius 

smurtinius nusikaltimus arba kad teistumas yra išnykęs ar panaikintas, _______ lapas (-ai); 

□ Tarptautinės kinologų federacijos pripažįstamo dokumento, patvirtinančio pavojingo šuns kilmę ir veislę, 

____ lapas (-ai); 
□ dokumento, patvirtinančio pavojingo šuns paženklinimą poodine mikroschema, _______ lapas (-ai); 

□ dokumento, patvirtinančio pavojingo šuns skiepijimą, _______ lapas (-ai); 

□ pavojingo šuns tarptautinio paskiepijimo pažymėjimo, _______ lapas (-ai); 
□ Vilniaus valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos patvirtinimo, _______ lapas (-ai). 
 

Patvirtinu, kad šiame prašyme pateikti duomenys yra teisingi.  



 

Rengė 

Administracinės veiklos skyriaus  

vyriausiasis specialistas Gintaras Leperskas,  

tel. 219 7930 (trumpas 4930) 
2012-11-28 

2 

 

____________________  ____________          ______________________ 
(juridinio asmens vadovo pareigos)               (parašas)                   (vardas ir pavardė) 


